Language Version:  _KMT_Road_Rehab_KING_COVERS_ZH October 2, 2017 3:03 PM
建筑行业道路施工 • Road King™
 2
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_002_003_ZH October 2, 2017 3:03 PM
 3
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_002_003_ZH October 2, 2017 3:03 PM
RULE
ROADthe

nnRoad King • RK3-02 nnRoad King • RK3-03
nnRoad King™ • RK3-01
订货号 目录编号
6080814 RK3-01
nn包装信息
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080814 RK3-01 箱 50 15 33 60 3000 900 1980
6080817 RK3-02 箱 50 15,5 34 60 3000 930 2040
6080820 RK3-03 箱 50 16 35.5 60 3000 960 2130
尺寸单位为（毫米）和英寸。
订货号 目录编号
6080817 RK3-02
订货号 目录编号
6080820 RK3-03
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com 6
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_006_007_ZH October 2, 2017 3:02 PM
nnRoad King • RK4-03 nnRoad King • RK5-01
nnRoad King™ • RK4-01
nn包装信息
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080818 RK4-01 箱 50 16,5 36.5 60 3000 990 2190
6080816 RK4-03 箱 50 16 35.5 60 3000 960 2130
6080819 RK5-01 箱 50 17 37.5 60 3000 1020 2250
订货号 目录编号
6080818 RK4-01
尺寸单位为（毫米）和英寸。
订货号 目录编号
6080816 RK4-03
订货号 目录编号
6080819 RK5-01
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com  7
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_006_007_ZH October 2, 2017 3:02 PM
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnRoad King™ • RK5-04
订货号 目录编号
6227535 RK5-04
nn包装信息
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6227535 RK5-04 箱 50 16 35.5 60 3000 960 2130
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com 8
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_008_009_ZH_NEW1 October 2, 2017 3:03 PM
Road King™
切削物料从刀体上的
沟槽流过，确保良好
的旋转性能，从而延
长整体刀具
寿命。
刀体设计确保更好的
钻进性能，减少垫
片、卡环以及截齿座
部位的应力和磨损。
适用多种拆卸
方式的卸刀槽。
为您的应用量身定制
合金。
道路施工刀具
概述
用于路面铣刨刀具
kennametal.com  9
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_008_009_ZH_NEW1 October 2, 2017 3:03 PM
nnRoad King™ • RK1-01P
订货号 目录编号
6299498 RK1-01P
nn包装信息
nnRoad King • RK2-01P
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6299498 RK1-01P 箱 50 15,9 35.1 60 3000 954 2104
6299499 RK2-01P 箱 50 15,9 35.1 60 3000 954 2104
6299500 RK2-02P 箱 50 16,1 35.5 60 3000 966 2130
订货号 目录编号
6299499 RK2-01P
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnRoad King • RK2-02P
订货号 目录编号
6299500 RK2-02P
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com 10
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_010_011_ZH_NEW2 September 28, 2017 11:08 AM
nnRoad King™ • RK2-03P
订货号 目录编号
6299541 RK2-03P
nnRoad King • RK3-01P
订货号 目录编号
6299542 RK3-01P
nn包装信息
nnRoad King • RK3-02P
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6299541 RK2-03P 箱 50 16,1 35.5 60 3000 966 2130
6299542 RK3-01P 箱 50 16,3 35.8 60 3000 975 2150
6299543 RK3-02P 箱 50 16,4 36.1 60 3000 981 2163
订货号 目录编号
6299543 RK3-02P
尺寸单位为（毫米）和英寸。
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com  11
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_010_011_ZH_NEW2 September 28, 2017 11:08 AM
nn包装信息
nnRoad King • RK4-03P
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6299544 RK4-02P 箱 50 16,6 36.5 60 3000 993 2190
6299545 RK4-03P 箱 50 16,6 36.5 60 3000 993 2190
6299548 RK5-04P 箱 50 16,8 37.0 60 3000 1008 2223
订货号 目录编号
6299545 RK4-03P
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnRoad King • RK5-04P
订货号 目录编号
6299548 RK5-04P
nnRoad King™ • RK4-02P
订货号 目录编号
6299544 RK4-02P
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄
kennametal.com 12
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_012_013_ZH_NEW4 October 2, 2017 3:03 PM
nnRoad King • RK3-PT
nn包装信息
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6299546 RK1-PT 箱 50 15,9 35.1 60 3000 954 2104
6299547 RK3-PT 箱 50 16,4 36.1 60 3000 981 2163
订货号 目录编号
6299547 RK3-PT
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnRoad King™ • RK1-PT
订货号 目录编号
6299546 RK1-PT
道路施工刀具
20mm (.76") 刀柄

尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnStabilizer King • SK3-01
订货号 目录编号
6080871 SK3-01
nn包装信息
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080871 SK3-01 箱 40 15,6 34.4 60 2400 936 2064
6080874 SK3-02 箱 40 15,6 34.8 60 2400 936 2088
6080878 SK3-03 箱 40 16 35.2 60 2400 960 2112
nnStabilizer King • SK3-02
订货号 目录编号
6080874 SK3-02
nnStabilizer King • SK3-03
订货号 目录编号
6080878 SK3-03
道路施工刀具
22mm (.87") 刀柄
kennametal.com 16
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_016_017_ZH September 28, 2017 10:10 AM
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080876 SK4-01 箱 40 16,4 35.6 60 2400 984 2136
6080875 SK4-03 箱 40 16 35.2 60 2400 960 2112
6080877 SK5-01 箱 40 16,4 35.6 60 2400 984 2136
nnStabilizer King • SK4-01
订货号 目录编号
6080876 SK4-01
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nn包装信息
nnStabilizer King • SK4-03
订货号 目录编号
6080875 SK4-03
nnStabilizer King • SK5-01
订货号 目录编号
6080877 SK5-01
道路施工刀具
22mm (.87") 刀柄
kennametal.com  17
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_016_017_ZH September 28, 2017 10:10 AM
nnStabilizer King • SK5-02
订货号 目录编号
6080873 SK5-02
nn包装信息
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nnStabilizer King • SK5-03
订货号 目录编号
6080872 SK5-03
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080873 SK5-02 箱 40 16,4 36 60 2400 984 2160
6080872 SK5-03 箱 40 16 35.2 60 2400 960 2112
道路施工刀具
22mm (.87") 刀柄
kennametal.com 18
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_018_019_ZH October 2, 2017 3:07 PM
Attachment King
道路施工刀具
概述
用于路面铣刨刀具
可靠的垫片设计，提高
使用寿命，为刀座提供
最大防护。
刀体设计确保更好的
钻进性能，减少垫
片、卡环以及刀齿座
部位的应力和磨损。
切削物料从刀体上的沟槽流
过，确保良好的旋转性能，
从而延长整体刀具寿命。
为您的应用量身定制的刀
合金。
kennametal.com  19
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_018_019_ZH October 2, 2017 3:07 PM
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080879 AK2-01 箱 25 14,5 32 60 1500 870 1920
6080891 AK3-01 箱 25 14,75 32.3 60 1500 885 1935
6080880 AK3-02 箱 25 14,5 32 60 1500 870 1920
nnAttachment King • AK2-01
订货号 目录编号
6080879 AK2-01
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nn包装信息
nnAttachment King • AK3-01
订货号 目录编号
6080891 AK3-01
nnAttachment King • AK3-02
订货号 目录编号
6080880 AK3-02
道路施工刀具
25mm (1") 刀柄
kennametal.com 20
Language Version:  KMT_Road_Rehab_KING_020_021_ZH October 2, 2017 3:07 PM
每箱重量
（大约）
托盘内总箱重
（含产品）
订货号 目录编号 包装方式 每箱装件数 公斤 磅
托盘内总箱重
（含产品） 每托盘数量 公斤 磅
6080892 AK4-03 箱 25 14,75 32.3 60 1500 885 1935
尺寸单位为（毫米）和英寸。
nn包装信息
nnAttachment King • AK4-03
订货号 目录编号
6080892 AK4-03
道路施工刀具
25mm (1") 刀柄